Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

/Я.Р4.£М5~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ ///&

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

А. А. Чиркову

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за высокие показатели и

значительные успехи в подготовке квалифицированных специалистов для Вооруженных

Сил Российской Федерации и активную работу по военно-патриотическому воспитанию

молодежи Чиркову Андрею Анатольевичу, мастеру производственного обучения НОУ

Глазовская автомобильная школа ДОСААФ России.

Глава города Глазйек А.В. Вершинин

'■^ТШП!